

Elkjær Holding, Gjessø ApS

Sirius 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 57 95 35

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. marts 2020

Allan Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkjær Holding, Gjessø ApS Sirius 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 33 57 95 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 22. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Allan Elkjær
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 845.067, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.783.846.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.727	-8.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		823.605	1.322.007
Finansielle indtægter	1	10.451	0
Finansielle omkostninger	2	-1.247	-52.186
Resultat før skat		822.082	1.261.707
Skat af årets resultat	3	22.985	12.939
Årets resultat		845.067	1.274.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		898.374	7
Overført resultat		-163.907	1.166.639
		845.067	1.274.646

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.816.510	7.314.905
Finansielle anlægsaktiver		6.816.510	7.314.905
Anlægsaktiver i alt		6.816.510	7.314.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		748.252	417.849
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		262.785	0
Tilgodehavender		1.011.037	417.849
Omsætningsaktiver i alt		1.011.037	417.849
Aktiver i alt		7.827.547	7.732.754

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.677.029	778.662
Overført resultat		5.916.217	6.080.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.783.846	7.046.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	663.065
Selskabsskat		41.699	22.910
Anden gæld		2.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser		43.701	685.975
Gældsforpligtelser i alt		43.701	685.975
Passiver i alt		7.827.547	7.732.754
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	778.662	6.080.124	108.000	7.046.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	898.367	-163.907	110.600	845.060
Egenkapital 31. december	80.000	1.677.029	5.916.217	110.600	7.783.846

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.451	0
	10.451	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.593
Andre finansielle omkostninger	1.247	46.593
	1.247	52.186
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-61	-12.939
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22.924	0
	-22.985	-12.939

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.214.241	5.214.241
Kostpris 31. december	5.214.241	5.214.241
Værdireguleringer 1. januar	2.100.664	2.063.657
Årets resultat	823.605	1.322.007
Udbytte til moderselskabet	-1.322.000	-1.285.000
Værdireguleringer 31. december	1.602.269	2.100.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.816.510	7.314.905

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CK Knudstrup ApS	Silkeborg	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
